



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 204 179
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MG FJELLSPRENGNING AS
Forretningsadresse: Saltnesveien 451
1643 RÅDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Gundersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.07.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 010 134	1 949 377
Annen driftsinntekt		1 207 000	67 525
Sum inntekter		3 217 134	2 016 902
Kostnader			
Varekostnad		581 185	590 264
Lønnskostnad	3	486 950	673 450
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	213 504	718 059
Annen driftskostnad	3	608 287	629 096
Sum kostnader		1 889 926	2 610 869
Driftsresultat		1 327 208	-593 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		252	2 762
Sum finansinntekter		252	2 762
Annen rentekostnad		99 088	114 062
Annen finanskostnad			978
Sum finanskostnader		99 088	115 039
Netto finans		-98 836	-112 277
Ordinært resultat før skattekostnad		1 228 372	-706 245
Skattekostnad på ordinært resultat	4	86 842	
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 141 530	-706 245
Årsresultat		1 141 530	-706 245
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 141 530	-706 245
Totalresultat		1 141 530	-706 245
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer til/fra annen egenkapital	6, 6	1 141 530	-706 245
Sum overføringer og disponeringer		1 141 530	-706 245



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 231 335	1 348 848
Maskiner og anlegg	2	49 105	677 165
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	25 470	93 401
Sum varige driftsmidler	2	1 305 910	2 119 414
Sum anleggsmidler		1 305 910	2 119 414
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		81 250	56 805
Andre fordringer		83 275	50 714
Sum fordringer		164 525	107 519
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	1 122 560	281 260
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 122 560	281 260
Sum omløpsmidler		1 287 085	388 779
SUM EIENDELER		2 592 995	2 508 193
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1, 6	100 000	100 000
Overkurs	6	2 470	2 470
Sum innskutt egenkapital	6	102 470	102 470



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 271 316	129 786
Sum opptjent egenkapital		1 271 316	129 786
Sum egenkapital		1 373 786	232 256
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	86 842	
Sum avsetninger for forpliktelser		86 842	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		502 752	1 913 187
Sum annen langsiktig gjeld		502 752	1 913 187
Sum langsiktig gjeld		589 594	1 913 187
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		87 863	84 826
Skyldige offentlige avgifter		434 984	78 506
Annen kortsiktig gjeld		106 768	199 417
Sum kortsiktig gjeld		629 615	362 750
Sum gjeld		1 219 209	2 275 937
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 592 995	2 508 193



Årsregnskap 2016 Mg Fjellsprenkning AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 985 204 179



MG Fjellsprenning as
STYRETS ÅRSBERETNING
2016

Virksomhetens art:

Selskapets virksomhet er å drive med fjellsprenning og tilhørende virksomhet. Selskapet er lokalisert i Råde kommune.

Rettsvisende oversikt over utviklingen og resultat:

Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret og daglig leder er derfor tilfreds med overskuddet på kr 1 141 530,-.

Det har ikke vært investeringer i varige driftsmidler i 2016. Totalkapitalen var pr 31.12.16 på kr 2 592 995,- sammenlignet med kr 2 508 193,-året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.16 var 53 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift:

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet:

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet å være godt. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Likestilling:

Det har kun vært en mann ansatt i selskapet, og styret består av en mann.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Saltnes, den 15.2.2017

I styret for MG Fjellsprenning AS

Morten Gundersen
Styrets leder og daglig leder



Resultatregnskap			
Mg Fjellsprenning AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		2 010 134	1 949 377
Annen driftsinntekt		1 207 000	67 525
Sum driftsinntekter		<u>3 217 134</u>	<u>2 016 902</u>
Varekostnad		581 185	590 264
Lønnskostnad	3	486 950	673 450
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	213 504	718 059
Annen driftskostnad	3	608 287	629 096
Sum driftskostnader		<u>1 889 926</u>	<u>2 610 869</u>
Driftsresultat		<u>1 327 208</u>	<u>-593 968</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		252	2 762
Annen rentekostnad		99 088	114 062
Annen finanskostnad		0	978
Resultat av finansposter		<u>-98 836</u>	<u>-112 277</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		1 228 372	-706 245
Skattekostnad på ordinært resultat	4	86 842	0
Ordinært resultat		<u>1 141 530</u>	<u>-706 245</u>
Årsresultat		<u>1 141 530</u>	<u>-706 245</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	1 141 530	0
Overført fra annen egenkapital	6	0	706 245
Sum overføringer		<u>1 141 530</u>	<u>-706 245</u>



Balanse			
Mg Fjellsprengring AS			
Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	1 231 335	1 348 848
Maskiner og anlegg	2	49 105	677 165
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	25 470	93 401
Sum varige driftsmidler	2	<u>1 305 910</u>	<u>2 119 414</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 305 910</u>	<u>2 119 414</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		81 250	56 805
Andre kortsiktige fordringer		83 275	50 714
Sum fordringer		<u>164 525</u>	<u>107 519</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 122 560	281 260
Sum omløpsmidler		<u>1 287 085</u>	<u>388 779</u>
Sum eiendeler		<u>2 592 995</u>	<u>2 508 193</u>

**Balanse**

Mg Fjellsprenning AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 6	100 000	100 000
Overkurs	6	2 470	2 470
Sum innskutt egenkapital	6	<u>102 470</u>	<u>102 470</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 271 316	129 786
Sum opptjent egenkapital		<u>1 271 316</u>	<u>129 786</u>
Sum egenkapital		<u>1 373 786</u>	<u>232 256</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	86 842	0
Sum avsetning for forpliktelser		<u>86 842</u>	<u>0</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		502 752	1 913 187
Sum annen langsiktig gjeld		<u>502 752</u>	<u>1 913 187</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		87 863	84 826
Skyldig offentlige avgifter		434 984	78 506
Annen kortsiktig gjeld		106 768	199 417
Sum kortsiktig gjeld		<u>629 615</u>	<u>362 750</u>
Sum gjeld		<u>1 219 209</u>	<u>2 275 937</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 592 995</u>	<u>2 508 193</u>

Råde, 28.07.2017
Styret i Mg Fjellsprenning AS

Morten Gundersen
styreleder/daglig leder



Mg Fjellsprenning AS - Noter 2016

985 204 179

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Mg Fjellsprenning AS - Noter 2016

985 204 179

Note 1 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Mg Fjellsprenning AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000,00	100 000,00

Eierstruktur

Morten Gundersen eier alle aksjer i selskapet og er styrets leder samt daglig leder.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	2 296 661	3 630 212	5 926 873
- Avgang i året		2 515 000	2 515 000
= Anskaffelseskost 31.12.16	2 296 661	1 115 212	3 411 873
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	1 077 786	1 028 177	2 105 963
= Bokført verdi 31.12.16	1 218 875	87 035	1 305 910
Årets ordinære avskrivninger	115 833	97 671	213 504
Økonomisk levetid	10-20 år	3-10 år	



Mg Fjellsprengring AS - Noter 2016

985 204 179

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	382 293	516 692
Arbeidsgiveravgift	59 942	81 192
Pensjonskostnader	30 830	52 783
Andre ytelser	13 885	22 783
Sum	486 950	673 450

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	517 440
Pensjonsutgifter	
Annen godtgjørelse	13 766

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, men har likevel opprettet dette.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Selskapet har fravalgt revisjon.



Mg Fjellsprenngning AS - Noter 2016

985 204 179

Note 4 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	86 842	0
Skattekostnad ordinært resultat	<u>86 842</u>	<u>0</u>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 228 372	-706 245
Permanente forskjeller	2 845	0
Endring i midlertidige forskjeller	-922 303	323 094
Anvendelse av fremførbart underskudd	-308 914	0
Skattepliktig inntekt	<u>0</u>	<u>-383 150</u>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>0</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	435 622	-486 224	-921 847
Fordringer	456	0	-456
Sum	<u>436 079</u>	<u>-486 224</u>	<u>-922 303</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-74 237	-383 150	-308 914
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	869 375	869 375
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>361 842</u>	<u>0</u>	<u>-361 842</u>
Utsatt skatt (24 % / 25 %)	86 842	0	-86 842

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkkonto er på kr. 28 083.



Mg Fjellsprenning AS - Noter 2016

985 204 179

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	100 000	2 470	0	129 786	232 256
Endringer ført mot EK				0	0
Pr 01.01.2016	100 000	2 470	0	129 786	232 256
Årets resultat				1 141 530	1 141 530
Utbytte				0	0
Konsernbidrag mottatt			0		0
Konsernbidrag avgitt				0	0
Pr 31.12.2016	100 000	2 470	0	1 271 316	1 373 786

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2016	31.12.2015
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	502 752	1 913 187
Sum	502 752	1 913 187
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Faste eiendommer	1 231 335	1 348 848
Driftstilbehør	74 575	770 566
Sum	1 231 335	2 119 414

Av langsiktig gjeld på kr 502 752 forfaller kr 84 000 om mer enn 5 år.



MG Fjellsprengning as
STYRETS ÅRSBERETNING
2016

Virksomhetens art:

Selskapets virksomhet er å drive med fjellsprengning og tilhørende virksomhet.
Selskapet er lokalisert i Råde kommune.

Rettsvisende oversikt over utviklingen og resultat:

Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret og daglig leder er derfor tilfreds med overskuddet på kr 1 141 530,-.

Det har ikke vært investeringer i varige driftsmidler i 2016. Totalkapitalen var pr 31.12.16 på kr 2 592 995,- sammenlignet med kr 2 508 193,-året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.16 var 53 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift:

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningene om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet:

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet å være godt. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Likestilling:

Det har kun vært en mann ansatt i selskapet, og styret består av en mann.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Saltnes, den 15.2.2017

I styret for MG Fjellsprengning AS

Morten Gundersen
Styrets leder og daglig leder